关于“潮汕大桥潮安段输水干管迁改工程”开标时间延期的

紧急通知

致各投标人：

潮汕大桥潮安段输水干管迁改工程原定于 2023 年 7 月 28 日上午 9 时 30 分

在潮州市公共资源交易中心举行开、评标。接上级通知及根据《潮州市应对重

大自然灾害“五停”工作指导》的文件精神，现将本工程项目原定开标时间 2023

年 7 月 28 日上午 9 时 30 分顺延至 2023 年 8 月 1 日上午 9 时 30 分在潮州市公

共资源交易中心开、评标，其它信息内容不变。

特此通知。

招 标 人：潮州市潮安区庵埠镇人民政府

招标代理机构：晨越建设项目管理集团股份有限公司

2023 年 7月 27 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网